

■ III 支部会計 ■

・ 収支計算書 ・

(平成16年3月1日から平成17年2月28日まで)

支部	支部合計	北海道	東北	北陸	東部	東海	関西	中国	四国	九州
(収入の部)										
1. 補助交付金	2,180,000	100,000	200,000	100,000	330,000	190,000	330,000	590,000	200,000	140,000
支部交付金	1,530,000	100,000	100,000	100,000	330,000	190,000	330,000	140,000	100,000	140,000
特別交付金	650,000	0	100,000	0	0	0	0	450,000	100,000	0
2. 事業収入	5,310,863	126,000	133,000	0	558,000	1,029,000	400,000	2,544,863	507,000	13,000
講習会	3,164,000	48,000	0	0	558,000	950,000	400,000	806,000	402,000	0
見学会	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他事業収入	2,146,863	78,000	133,000	0	0	79,000	0	1,738,863	105,000	13,000
3. その他収入	436,715	350,012	29	35,000	23	51,210	26	387	5	23
当期収入合計 (A)	7,927,578	576,012	333,029	135,000	888,023	1,270,210	730,026	3,135,250	707,005	153,023
前期繰越収支額	10,414,427	1,241,042	1,392,514	9,025	2,718,977	410,167	1,368,579	1,542,010	337,414	1,394,699
収入合計 (B)	18,342,005	1,817,054	1,725,543	144,025	3,607,000	1,680,377	2,098,605	4,677,260	1,044,419	1,547,722
(支出の部)										
1. 事業費	5,772,709	311,453	253,569	30,000	488,382	635,737	711,121	2,660,314	444,510	237,623
諸会費	179,507	0	0	0	0	0	0	109,507	0	70,000
講習会	2,253,312	167,114	0	0	263,518	398,114	674,489	344,357	405,720	0
見学会費	14,005	14,005	0	0	0	0	0	0	0	0
その他の事業支出	3,151,679	124,034	253,569	30,000	198,293	196,266	16,632	2,151,822	13,440	167,623
その他の雑費	420	0	0	0	0	0	0	420	0	0
消費税	173,786	6,300	0	0	26,571	41,357	20,000	54,208	25,350	0
2. 管理費	1,972,978	242,482	18,793	86,590	453,435	441,754	244,136	123,203	359,960	2,625
会議費	1,028,629	62,694	2,000	83,800	407,240	72,056	0	75,618	325,221	0
通信印刷費	530,472	21,690	15,000	2,580	1,150	331,830	114,872	24,580	16,670	2,100
事務費	243,398	157,243	953	210	42,000	14,868	1,779	21,000	4,820	525
役員会	127,365	0	0	0	0	0	127,365	0	0	0
その他管理費	43,114	855	840	0	3,045	23,000	120	2,005	13,249	0
3. 大会準備金他資産繰入支出	355	0	0	0	0	0	0	355	0	0
当期支出合計 (C)	7,746,042	553,935	272,362	116,590	941,817	1,077,491	955,257	2,783,872	804,470	240,248
当期収支差額 (A)-(C)	181,536	22,077	60,667	18,410	-53,794	192,719	-225,231	351,378	-97,465	-87,225
次期繰越収支差額(B)-(C)	10,595,963	1,263,119	1,453,181	27,435	2,665,183	602,886	1,143,348	1,893,388	239,949	1,307,474

・ 正味財産増減計算書 ・

(平成16年3月1日から平成17年2月28日まで)

科 目	金	額
I 増加の部		
1. 資産増加額		
当期収支差額	181,536	
全国大会準備金他資産増加額	355	
		181,891
2. 負債減少額		
増加額合計		0
II 減少の部		
1. 資産減少額		
全国大会準備金他資産減少額	35,000	
		35,000
2. 負債増加額		
減少額合計		0
		35,000
当期正味財産増加額		146,891
前期繰越正味財産額		12,191,388
期末正味財産合計額		12,338,279

・ 貸借対照表 ・

(平成17年2月28日現在)

支部	支部合計	北海道	東北	北陸	東部	東海	関西	中国	四国	九州
I 資産の部										
1 流動資産										
現金預金	10,906,732	1,263,119	1,453,181	27,435	2,818,234	707,176	1,170,848	1,893,388	265,877	1,307,474
現金	10,891,732	1,263,119	1,453,181	12,435	2,818,234	707,176	1,170,848	1,893,388	265,877	1,307,474
銀行預金	483,722	22,009	1,877	0	374,781	0	67,847	17,208	0	0
郵便貯金	8,354,729	1,241,110	941,882	12,435	2,443,453	266,318	0	1,876,180	265,877	1,307,474
前払金	2,053,281	0	509,422	0	0	440,858	1,103,001	0	0	0
固定資産	15,000	0	0	15,000	0	0	0	0	0	0
全国大会準備金他資産	1,742,316	0	0	136,675	0	0	500,000	1,105,641	0	0
資産合計	1,742,316	0	0	136,675	0	0	500,000	1,105,641	0	0
	12,649,048	1,263,119	1,453,181	164,110	2,818,234	707,176	1,670,848	2,999,029	265,877	1,307,474
II 負債の部										
未払金	288,071	0	0	0	142,851	99,292	20,000	0	25,928	0
預り金	22,698	0	0	0	10,200	4,998	7,500	0	0	0
負債合計	310,769	0	0	0	153,051	104,290	27,500	0	25,928	0
III 正味財産の部										
正味財産	12,338,279	1,263,119	1,453,181	164,110	2,665,183	602,886	1,643,348	2,999,029	239,949	1,307,474
(うち当期正味財産増加額)	(146,891)									
負債及び正味財産合計	12,649,048	1,263,119	1,453,181	164,110	2,818,234	707,176	1,670,848	2,999,029	265,877	1,307,474